REX omnibus ad quos , &c. Salutem.

Sciacis quod Nos

,

mamus , & pro laudacis , audtorifacis , ratificatis & confirmatis,

Audoritate & Confenfu prxdidtis, habemus & haberi volumus,
prout etiam didti Tres Regni noftri Status , cum Confenfu di-

dti noftri Tutoris Sa Gubernatoris , habent & haberi volunt per

Prsferites.

Infuper prxfatus nofter Tutor c^r Guhernator per facra Dei E-
vangelia prjefencia feu fibi praefencata , nomine totius Regni no-
ftri , & cum Audloricace Trium Statuum ejuidem , reverenter &
corporaliter tada ,

jurat & bona fide promittit
,
quod omnia &

De gratia noftra fpeciali , ac es ccrta Scientia & nncro Motu fmgula Pundta Articulos & Capitula in prxlcripto Tradtatui

Ibid.f.io. noitris, necnon in confideratione veri & fidclis Scrvitii per dile- Conventione & Conclufione comprehenia fidelicer bona fide &
"> i/- dtum & fidelem Serviencem noftrum PVilHelmum Malary Milicem omni cum effedtu obfcrvabunc & exequentur.

perantea nobis impenfi & impofterum impendcndi, In quorum omnium & fingulorum Fidem & Teftimonium
Dedimus & concclTimus eidem WilUelmo Otticium Capitalis

jjjj Litteras noftras Patentcs noftras Magno Sigilio figillari , ac

Magiftri Solutoris Penfionum & Feodorum, ad Summam Mille pj.,. Notarios Publicos fubfcriptos confignari & fubfcribi,de con-

LibraruM Sterlingorum annuatim folvendarum certis Peniionariis fenfu & audtoricace didtinoitri Tucoris &Gubernacoris,&Triuin
noftris pcr Nos appundtuatis & alTignatis , ac appunStuandis & Regni noftri Scatuum fecimus & mandavimus.

afiignandis, in partibus Borealibus , videlicet,in Oriencali&in Me-

dia°Mcrchiis noitris verfus Scotiam ,
pro amplioribus Quiete De- Datum apud Monafleriitm noftrum Salutifene Crucis 25. die

fcnlione & falva Caftodia, tam Inhabitantium ibidem quam Re- Menfis Augufti, Anno Domini Millefimo quingcntefimo qaadra-

iiduum hujus Rcgni noftri Anglix, ac ipfum Williehnutn Capita-
oe,{yxsxQ tertio, Indidtione prima, & Regai uoftri Anno primo.

lcm Maitftrum Solutorcm Pcnhonum & Feodorum prxdidtorum

per Praelentes ordinamus facimus & conftituimus

,

Habcndum, ccnendum, gaudcndum. cxercendum & occupan-

dum Oificium prxdidtum prxfato Wtlltclmo per feipfum, velper

fuificicntem Deputatum fuum five Deputacos fuos fufficientes , du-

rante Beneplacito noftro

:

Et ulrerius, de uberiori Gratia noftra, dedimus & conceflrimus,

ac per Prxlentes damus & concedimus eidem Willielmo
,
pro Exer-

citio & Occup.-itione OiScii praedidti , Vadia & Feoda Viffnti

JJhrarv.m Sterlingorum per Antium ,